
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«28» января 2013 г.  № 1/1 

 

п. Рефтинский 

 

О численном составе участковых избирательных комиссий, 

формируемых для подготовки и проведения выборов и референдума 

на территории городского округа Рефтинский 

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 2 статьи 22 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Рефтинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить сроком на пять лет численный состав участковых 

избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов и 

референдума на территории городского округа Рефтинский (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

городского округа Рефтинский, опубликовать в средствах массовой информации, 

опубликовать на официальном сайте Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Е.В. 

Черемных. 

  

Председатель комиссии  Е.В. Черемных 

   

Секретарь комиссии  И.В. Долгих 



Утвержден 

решением Рефтинской  

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

от 28 января 2013 года № 1/1 

 

 

Численный состав участковых избирательных комиссий, 

формируемых для подготовки и проведения выборов и референдума 

на территории городского округа Рефтинский 

 

№ 

п/п 

Участковая избирательная 

комиссия 

Численность 

избирателей 

Число членов 

комиссии с 

правом 

решающего 

голоса 

1 Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№ 2581 

2142 14 

2 Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№ 2582 

2164 14 

3 Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№ 2583 

2334 14 

4 Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№ 2584 

2343 14 

5 Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№ 2585 

2222 14 

6 Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№ 2586 

2324 14 

 


